СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

              второй созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

         30.03.2012г.№11/30-рс
            п.Ясная Поляна

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов муници-

пального образования Яснополянский

сельсовет Ташлинского района Оренбургской

области от 13.11.2010 №2/5-рс «О земельном

налоге на территории муниципального

образования Яснополянский сельсовет»

           Рассмотрев экспертное заключение государственно-правовым управлением аппарата Губернатора и Правительства области от 09.12.2011 №20/554/2011-3074/2011на решение Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 13.11.2010 №2/5-рс  «О земельном налоге на территории муниципального образования Яснополянский сельсовет, Совет депутатов

РЕШИЛ:

     Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Яснополянский сельсовет №2/5-рс от 13.11.2010года «О земельном  налоге на территории муниципального образования Яснополянский сельсовет»:

    1. Внести изменения в пункт 1 решения, вместо словосочетания «О земельном налоге» читать «О земельном налоге на территории муниципального образования Яснополянский сельсовет».

    2.Пункт 4.3 изложить в новой редакции «Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог не позднее 15 ноября года следующего за истекшим налоговым периодом.

    3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования на сайте сети  «Интернет» адрес: уаsnaya-polyana.org
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава муниципального образования

Яснополянский сельсовет                                                 Н.В.Гулин

Разослано:  прокурору района, администрации района,  Межрайонная ИФНС России №6 по Оренбургской области.